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Møtedeltagere 

 
Fra styret: 
Navn Kommune/Fylkesk

ommune 
Deltar 
/ 
Forfall 

Kommentar 

Tommy Hestem Asker kommune Deltar Styreleder 

Rita Endresen Værnesregionen Deltar Nestleder 

Camilla Holm Nilsen Arendal kommune Deltar Styremedlem 

Jorid Bye Trondheim kommune Deltar Styremedlem 

Øyvind Takle Grimstad kommune Deltar Styremedlem 

 
Varamedlemmer: 

Navn Kommune/ 
Fylkeskommune 

Deltar / 
Forfall 

Kommentar 

Svein Erik Dyrseth Kristiansund 
kommune 

Deltar Varamedlem 

Marianne Espedal 
Boge 

Hå kommune Deltar ikke Varamedlem 

Torstein Åkra Larvik kommune Deltar ikke Varamedlem 

 

Fra KS: 

Navn Avdeling Kommentar 
Tanja Huse-Fagerlie KSI Deltar 

Stig Dahlsveen KS/KSI Deltar 
 

Eksterne deltagere: 

Navn Virksomhet Kommentar 
Johan Nyrerød 
Spiten 

KS Advokatene Deltar 

Beatrice Dankertsen 
Hennyng 

KS Advokatene Deltar ikke 

Kristine Vigander KS Advokatene Deltar 

Martin Jonassen KS Advokatene Deltar 

Benita Tobiasson KS Advokatene Ikke startet enda 
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Saksliste og innkalling 
 
10:00-11:30 Oppstart styremøte 
 
Protokoll 
Sak 01 – 9/22  Godkjenning av innkalling 
Sak 02 – 9/22 Godkjenning av referat av styremøte 08 
 
STYREMØTE: Diskusjonssaker 
Sak 03 – 9/22 Gjennomgang av arbeidsområder for styret 
 
Sak 04 – 9/22 Vedta oppdatert matrise over hva som dekkes av deltagelse på arrangementer etc. 

ved verv/oppdrag på vegne av KSI (Ikke enda fullført og vedtatt) - Legges etter lunsj 
m/KS Adv 

 
Sak 05 – 9/22 Samarbeid Offentlige Anskaffelser i KS inkludert KSI 
 
11:30-12:30  LUNSJ (Inkl Johan, Beatrice, Martin og Kristine) 
 
12:30-15:00  KS/KSI Samarbeidsavtale og øvrig samhandling KSI/KS Advokatene 
 
Sak 06 – 9/22 Generell deling av informasjon mellom KS Advokatene og KSI Styret 
 
Sak 07 – 9/22 Samhandlingsavtalen KS/KSI – Presenteres for KSI Styret av Johan Spiten 
 
15:00-15:30  PAUSE m/Noe å bite i 
 
15:20-18:00  Fortsettelse av styremøte 
 
Sak 08 – 9/22 FOU arbeid i KSI 2022/2023 - Kan fremskyndes til FØR lunsj 
 
Sak 09 – 9/22 Presentere analysen av KSI medlemsundersøkelsen ang. Prisendringer 
 
Sak 10 – 9/22 Tema til Årsmøte for å starte arbeidet med programmet her 
 

Tillegg: 
KSI sitt oppdrag innen SMSØ  
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Protokoll 
 

Sak 01 – 9/22 Godkjenning av innkalling 

Vedtak: Innkallingen godkjennes  
 

Sak 02 – 9/22 Godkjenning av referat fra Styremøte 07 

Vedtak: Referatet fra styremøte 8 godkjennes 
  

 

Orienteringssaker 
Sak 03 – 9/22 Gjennomgang av arbeidsområder for styret 

Det er i etterkant av forrige styremøte, utarbeidet ett dokument som alle styremedlemmer kan 
forberede seg i før diskusjonen og legge inn oppdatert status på sine saker. 
 
Fra sist styremøte: Kommunikasjonsstrategi 
KSI trenger en kommunikasjonsstrategi der vi setter retningslinjene for hvordan vi forholder oss til 
de ulike sosiale plattformene, media nettverkene og samarbeidspartnerne osv. Vi deler opp 
kommunikasjonsplaner i temabasert iht ansvarstabellen og overgripende generell 
kommunikasjonsstrategi. 
 
Vedtak: Styretsmedlemmer oppdaterer selv de sakene de har ansvar for og rapporterer sakene 
som har endring fra sist styremøte. Det trengs fortsatt en kommunikasjonsstrategi for 
medlemsfordelene i KSI/KSA. 
 

Sak 04 – 9/22 Vedta oppdatert matrise over hva som dekkes av deltagelse på arrangementer 
etc. ved verv/oppdrag på vegne av KSI (Ikke enda fullført og vedtatt) - Legges etter lunsj m/KS 
ADV 

Alle styremøter skal være for både styremedlemmer og varamedlemmer. 
 
Innspill fra sist styremøte vedrørende møtegodtgjørelse for styremedlemmer: 
Torstein ønsker at styregodtgjørelse for deltagelse i styremøter skal opp til vedtak i styret i 
kommende styremøte. Tanja sjekker regelverket for styregodtgjørelse og lager en sak på dette for 
kommende styremøte. Vi setter dette opp som en sak ved et senere styremøte som forberedes før 
KSI Årsmøte. 
 
Johan presenterte hvordan styregodtgjørelse dekkes i KSE.  
innen OA-faget (Mangel på ressurser og mangel på kompetanse) 

Johan ser ikke at det er et hinder for endring av styregodtgjørelse. Det er ikke uvanlig, det er heller 
ikke umulig i forhold til vedtektene.  

KSE har følgende godtgjørelser:  
2500 kr for full dag for styre/fagrådsmedlemmene, påslag for fagrådsleder 
Timegodtgjørelse KSE: Alminnelig sats, forelesning og reisetid. 900kr alminnelig timesats. 
Frikjøp av arbeidsgiver for fagrådsleder eller alternativt ledergodtgjørelse 
Økonomisk bør en slik ordning i så fall forankres i budsjettbehandlingen på KSI Årsmøte. 
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Vedtak: Styret tar opp denne saken til videre diskusjon ved en senere anledning, sannsynligvis 
neste år 
 

Sak 05 – 9/22 SAMARBEID OA I KS INKLUDERT KSI OG MULIGHETENE I SAMARBEIDSAVTALEN 

KSI Sekretariatsleder og KSI Administrativ støtte varsler at de bruker for mye av tiden sin på ren 
kursadministrasjon for KS ADV. Dette fører til alt for lite interessepolitisk arbeid for KSI Styret og 
våre medlemmer. I tillegg trenger vi å bygge mer solide broer ut mot andre deler av KS, som 
Avdeling FID og KS Regionsapparat. Sekretariatet ønsker at styret diskuterer hvordan de ønsker at 
fagområdet Anskaffelser skal bli løftet internt i KS.  

Dette punktet vil prioriteres som en hovedsak i neste styremøte den 18.oktober 2022. Det 
utarbeides et grunnlag med informasjon om hvor fagområdet sees å ligge, hvilket potensiale som 
sees av administrasjonen i dag. KSI Sekretariatsleder presenterer og forklarer mer «det indre liv» i 
KS innen OA. 

Ved politiske skifter vil det alltid være behov for et dynamisk organisasjon i KS som kan svare opp. 
Vi har derfor sterkt behov for tett samarbeid internt mellom interesseområdene som har med OA 
å gjøre sentralt i KS, samt koordinering mot regionsapparatet i KS.  

Vedtak: KSI Styret mener at KSI sekretariat skal prioritere det interessepolitiske arbeidet innen 
OA i tillegg til det ordinære styrestøtten til KSI Styret.  

Sak 06 – 9/22 Generell deling av informasjon mellom KS Advokatene og KSI Styret 

KSI styret hilser på Martin Jonassen som er ny i KS Advokatene. 

Nytt siden sist:  

Kristine Røed Brun har gått over til en ny stilling i KS der hun vil jobbe med eierstyring av 
selskapene i KS-konsernet. 

Benita Tjørn Tobiasson ble også presentert som ny ansatt som starter januar 2023. Hun er nå 
senioradvokat i Haavind og er spesialisert innen offentlige anskaffelser og entrepriserett. Hun har 
omfattende erfaring med å bistå oppdragsgivere og leverandører i de ulike ledd i 
anskaffelsesprosessene, herunder tvisteløsning og klagebehandling for KOFA. Benita har også 
opparbeidet seg betydelig erfaring med sluttoppgjørstvister i store og komplekse bygge- og 
anleggsprosjekter. Erfaringen omfatter både saker for offentlige og private aktører. 

Det er også etablert en ny faggruppe internt i KS Advokatene. Dette teamet skal kunne være 
tilgjengelige som «støttespillere» for blant annet juridiske problemstillinger innen offentlige 
anskaffelser. Faggruppen består av Kristine Vigander, Beatrice Dankertsen Hennyng, Martin 
Jonassen, Stig Eidisen som jobber i KS avd Tromsø (med Statsstøtte), Jostein Selle som er 
faggruppeleder, Anne Lise Hellebostad (med MVA), og Erna Larsen som jobber i KS avd 
Kristiansand. 
 
Til sist ønsker Johan å informere om forsiktig bruk av bilder. KS avd ADV har blitt kontaktet av 
Robin Lund som er fotograf og har bedt om en stor sum penger for bruk av illustrasjonsbilder som 
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ligger lett tilgjengelig på google. Bilder som skal benyttes i vårt fagområde må vi være sikker på at 
vi har betalt for rettighetene til, eller fått lov til å benytte av den som har opphavsretten. 
 
Vedtak: Styret til informasjonen til orientering 
 

Sak 07 – 9/22 KS / KSI - Presentasjon av Johan N Spiten 

KS avd ADV har jobbet frem til sommeren med 11 innspill. Fra HR, FID, SVD (tidligere 
Interessepolitisk avdeling), Økonomi og KS Advokatene. KS avd.dir ADV melder om at har jobbet 
etter mantraet: «Fra langt til kort til langt» og håper nå å lande på «kort igjen». 

Noen innspill har vært: 

• Samhandlingsavtalen så ut som at KS og KSI var to «motparter» som må samkjøres 

• For formelt 

• Advokatene har hatt for stor plass 

• Uklart ansikt utad 

• Utydelig interessepolitisk rolleavklaring i avtalen 

• Den viktigste funksjonen er at dette er en huskeliste mer enn en avtale 

• Strukturen må være mer pedagogisk 

• Mer fokus på informasjonsdeling som kjernen i samhandlingen 

• Begrunnelse for denne «ekstra gratistimen» som tidligere har stått i samhandlingsavtalen 

• Mer fokus på informasjon 

• Ting som ikke har med grensesnittet KS / KSI, trenger ikke defineres i samhandlingsavtalen 

• Dobbeltbehandling – ting som står i vedtektene trenger ikke stå i samhandlingsavtalen 
 

• Hvordan vi ser for oss at vi kommer i mål før fristen (Før året er omme) 

Siste avklaringer må gjøres med fagavdelingene. Utkastet er sendt Tommy fra Johan den 
18.oktober. Drøftelser med styreleder Tommy, i oktober/november. Styrebehandling 
23.November. Finpuss og vedtak i KS primo desember – Adm dir Lasse Hansen kan godkjenne 
alene (men mulig ALG-behandling (ledergruppen til Lasse Hansen)) 
 
Johan planlegger å sende nytt utkast over til KSI Styret snart slik KSI styret kan behandle det i 
henhold til ovenfor nevnte tidsplan. KSI styret ønsker å få avtalen signert og vedtatt innen året slik 
at det kan fremlegges på KSI Årsmøte i april. 
 

Sak 08 – 9/22 KSI Styret skal søke om FOU-midler  

Frist for søknad av FOU-midler i KS: Primo november hvert år.  

Forslag til tittel: Hva koster manglende ressurser og kompetanse i offentlige anskaffelser for 
kommunal sektor i året?  

Viktige spørsmål kan være: Hva koster det i manglende forankring, manglende lederkompetanse, 
manglende bestillerkompetanse. Hvorfor oppnår kommunene ikke sine strategiske mål og hva 
koster dette samfunnet? Bygge videre på rapporter fra Riksrevisjonen osv. Denne rapporten 
kommer til å skape interesse for KS hos politikere/kommunal ledelse da det treffer rett på deres 
interessefelt. 



       
 

Side 7 av 8 

 

Vedtak: Styret gir Sekretariatsleder KSI oppgave å ta dette forslaget videre til Henrik Dons 
Finsrud i FID for å få hjelp til å starte søknadsprosessen. 
 

Sak 09 – 9/22 Presentere analysen av KSI medlemsundersøkelsen ang. Prisendringer 

Analysen er presentert og sak er publisert på ks.no/ksi: 
https://www.ks.no/fagomrader/okonomi/ks-innkjopsforum/kommunene-ivaretar-
kommuneokonomien-men-forstar-naringslivets-endrede-vilkar/ 
 
Vedtak: Styret til informasjonen til orientering 
 

Sak 10 – 9/22 Tema til Årsmøte for å starte arbeidet med programmet her 

Temaene det er mest oppslutning om fra de ulike undersøkelsene KSI har gjort etter eventer/kurs: 

• Kontraktsoppfølging 

• Innkjøpsledelse (knyttet til DFØ sine temaer i det nasjonale Innkjøpsledernettverket deres) 
 

Vedtak: Styret lager en egen post på TEAMS hvor alle kan skrive inn de tema vi kommer på frem til neste 
styremøte som burde diskuteres / tas med som potensielle tema på KSI Årssamling 2023. 
 

Eventuelt  
Sak 11 – 9/22 SMSØ 

KSI og KS avd Arbeidsliv fikk i oppdrag av KS ALG å se nærmere på hvordan KS skal forholde oss 
i/til/med SMSØ. Vi arbeider med et notat om hvordan KSI ser for oss å koordinere arbeidet på 
vegne av KS  

Vedtak: Styret ønsker at KSI Sekretariatsleder stiller seg åpen for å ta vervet som 
hovedstyremedlem i SMSØ på vegne av KS, samtidig som styret ser seg positive til å stille i verv i 
arbeidsgruppene tilknyttet SMSØ når notatet er ferdig. 

  

https://www.ks.no/fagomrader/okonomi/ks-innkjopsforum/kommunene-ivaretar-kommuneokonomien-men-forstar-naringslivets-endrede-vilkar/
https://www.ks.no/fagomrader/okonomi/ks-innkjopsforum/kommunene-ivaretar-kommuneokonomien-men-forstar-naringslivets-endrede-vilkar/
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Møteplan KS Innkjøpsforum styremøter 2022-2023 
 

 
MØTEPLAN 
 

04.april 2022:    Digitalt oppstartsmøte for KSI Styret 12-13 
 

27.april 2022:    Fysisk møte, Gardermoen-området 10-16 
 
19.-20.mai 2022:   Fysisk møte i Trondheim-området 10-15 
 
14.juni 2022:    Digitalt møte klokken 12-15 
 
13.september 2022:  Fysisk møte klokken 10-17 i sammenheng med KS 
Anskaffelsesseminar 
 
18. oktober 2022: Fysisk møte Gardermoen, NB! Radisson RED (Ved P11) 
 
23.-24.november 2022: Fysisk julemøte i forbindelse med DFØ Anskaffelseskonferanse??? 
 
13.-14.desember 2022: Fysisk julemøte klokken 10-14 
 
 
Ytterligere datoer kommer asap 
 
 
21.mars 2023:   Fysisk møte, forberedelse før Årssamling i Oslo klokken 10-17 
 
22.-23.mars 2023:   Årssamling fysisk Oslo 
 
 
 

Endringer når det kommer til KSI styremøter: 

  
23:11 Digitalt styremøte 3 timer etter lunsj 
 
13.-14.desember 2022: Julemøte fysisk ELLER 14.-15.desember 2022? 
 
 


